
Datum:29.10.2020

Čas:17:24:35

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2143 2321 0,00 20 000,00 20 000,00 TKO na brožury

3322 2321 0,00 50 000,00 50 000,00 Skalka dar - výhra památka roku 2020

3612 2132 1 500 000,00 1 322 000,00 2 822 000,00
Příjmy BH - zálohy na energie

Příjem od UNRA - vyúčtování 2019

3613 2132 1 100 000,00 400 000,00 1 500 000,00 Příjmy NBH - zálohy na energie

2 600 000,00 1 792 000,00 4 392 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 7 953 060,00 40 000,00 7 993 060,00 Dar hejtmanky - Brský kos

7 953 060,00 40 000,00 7 993 060,00

10 553 060,00 1 832 000,00 12 385 060,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1070 5222 0,00 50 000,00 50 000,00 zástřelné prasata

2141 5169 0,00 20 000,00 20 000,00 TKO brožury

2212 5166 300 000,00 -300 000,00 0,00 nerealizované dopravní studie

2212 5169 4 380 000,00 900 000,00 5 280 000,00 zimní údržba ze smlouvy

2212 5171 3 908 000,00 2 050 000,00 5 958 000,00
snižení oprav silnice

opravy silnic

2321 5166 0,00 150 000,00 150 000,00 studie ČOV rozšíření

3115 5499 80 000,00 120 000,00 200 000,00 školkovné 20 dětí na rok 2020

3322 5166 17 000,00 120 000,00 137 000,00 studie regenerace památkové zóny

3399 5169 1 078 900,00 -30 000,00 1 048 900,00
Brdský kos

zrušení kulturních akcí

3612 5152 803 000,00 -300 000,00 503 000,00 snížení záloh na teplo - nadhodnocené

3612 5169 90 000,00 322 000,00 412 000,00 Vyúčtování služeb 2019 - BH UNRA

3613 5169 45 000,00 50 000,00 95 000,00
NBH navýšení služeb (město namísto klienta 

užívá prostory)

3631 5169 3 230 000,00 100 000,00 3 330 000,00 navýšení na úhradu smlouvy

3635 5166 30 000,00 50 000,00 80 000,00 právník ÚP

3639 5166 350 000,00 -255 000,00 95 000,00
snížení právní služby, posudky, audit

demografická studie

3639 5169 973 850,00 4 400 000,00 5 373 850,00 demolice Obora - zatím jako služba

3639 5171 492 900,00 -400 000,00 92 900,00 snížení oprav

3725 5169 1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00 navá´ýšení výdajů tříděný odpad

3745 5169 3 565 000,00 685 000,00 4 250 000,00 navýšení výdajů zeleň

5311 5011 3 103 000,00 223 880,00 3 326 880,00 navýšení mezd MP

5311 5031 780 000,00 55 970,00 835 970,00 SP MP

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 18
Evidenční číslo rozpočtového opatření : 38

PŘÍJMY

Schváleno dne : 30.09.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 18-2020

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



5311 5032 280 000,00 20 150,00 300 150,00 ZP MP

5311 5156 80 000,00 40 000,00 120 000,00 navýšení PHM MP

6112 5023 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 navýšení platů ZM od 1.1.2020

6171 5164 504 000,00 315 000,00 819 000,00
Portál občana nájem 12/2020

pronájem VERA

implementace Portál občana

6171 5166 500 000,00 -50 000,00 450 000,00 převod na ÚP

6171 5168 870 000,00 305 000,00 1 175 000,00 navýšení IT služeb (COVID, home office)

6171 5169 1 474 000,00 40 000,00 1 514 000,00 Služby dotační příležitosti

6171 5221 0,00 15 000,00 15 000,00 MAS příspěvky ze smlouvy

6171 5901 18 322 450,00 -7 400 000,00 10 922 450,00 kompenzační bonus

6310 5163 60 000,00 18 000,00 78 000,00 navýšení bankovní poplatky

6320 5163 320 000,00 -33 000,00 287 000,00 ušetřené pojistné

6399 5362 915 000,00 500 000,00 1 415 000,00 DPH

50 602 100,00 1 982 000,00 52 584 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 800 000,00 600 000,00 1 400 000,00 projekt silnice Obora

3639 6122 7960 900 000,00 -900 000,00 0,00 kamerový systém - pod MP

5311 6122 7960 0,00 900 000,00 900 000,00 kamerový systém pod ODPA MP

6171 6125 250 000,00 -250 000,00 0,00 HW nad 40 000 převod na IT služby

1 950 000,00 350 000,00 2 300 000,00

52 552 100,00 2 332 000,00 54 884 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 52 842 100,00 500 000,00 53 342 100,00 zapojení finančních prostředků na daně

52 842 100,00 500 000,00 53 342 100,00

52 842 100,00 500 000,00 53 342 100,00

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


